BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXII

Số:         /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký của các Trưởng phòng,

Phó Trưởng phòng thuộc Bảo hiểm xã hội khu vực XXII

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-BTC ngày 05/3/2025 của Bộ Tài chính
Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã
hội khu vực thuộc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

Bảo hiểm xã hội (BHXH) khu vực XXII thông báo giới thiệu chức danh,
chữ ký của các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc BHXH khu vực XXII
đến quý cơ quan, đơn vị được biết để thuận tiện liên hệ công tác:

Họ và tên,
chức danh

Chữ ký Số điện thoại, Email

Nguyễn Thành
Trưởng phòng Tổ
chức - Hành chính Di động: 0982341469

Thái Thị Thu Nguyệt
Phó Trưởng phòng

Tổ chức - Hành chính Di động: 0906535845

Nguyễn Tấn Trọng
Phó Trưởng phòng

Tổ chức - Hành chính Di động: 0909857149

Cao Xuân Nam
Phó Trưởng phòng

Tổ chức - Hành chính
Di động: 0907485654

Huỳnh Thanh Ti
Phó Trưởng phòng

Tổ chức - Hành chính Di động: 0905343134

2

Nguyễn Thị Minh Thư
Phó Trưởng phòng

Tổ chức - Hành chính
Di động: 0905862687

Nguyễn Thành Nam
Phó Trưởng phòng

Tổ chức - Hành chính
Di động: 0948735345

Châu Ngọc Quang –
Trưởng phòng Chế

độ BHXH
Di động: 0914782792

Nguyễn Thị Thu –
Phó Trưởng phòng

Chế độ BHXH
Di động: 0384990239

Hoàng Thị Đông -
Phó Trưởng phòng

Chế độ BHXH
Di động: 0906536375

Trần Thị Kim Sang -
Phó Trưởng phòng

Chế độ BHXH Di động: 0905203123

Phạm Thị Lệ Hương
Phó Trưởng

phòng Chế độ BHXH
Di động: 0834681282

Huỳnh Ngọc Thạo
Trưởng phòng

Phòng Công nghệ
thông tin và chuyển

đổi số

Di động: 0986870056

Lương Quang Vấn -
Phó Trưởng phòng

Công nghệ thông tin
và chuyển đổi số

Di động: 0914152599

Lê Nho Mẫn
Phó Trưởng phòng

Công nghệ thông tin
và Chuyển đổi số

Di động: 0982868086

3

Trương Công Hùng
Trưởng phòng

Quản lý thu - Sổ, thẻ Di động: 0905103030

Hồ Hồng Phong
 Phó Trưởng phòng

Quản lý Thu - Sổ thẻ Di động: 0905225368

Nguyễn Thị Thanh
Phó Trưởng phòng

Quản lý Thu - Sổ thẻ Di động: 0982023723

Trần Anh Huy
 Phó Trưởng phòng

Quản lý Thu - Sổ thẻ
Di động: 0979868789

Võ Thanh Tuyển -
Phó Trưởng phòng

Quản lý Thu - Sổ thẻ
Di động: 0905251297

Trần Đình Hải
Trưởng phòng Kế
hoạch-Tài chính Di động: 0905112626

Đoàn Thị Lệ Hoa
Phó Trưởng phòng
Kế hoạch-Tài chính

Di động: 0905190001

Phan Duy Khánh
Phó Trưởng phòng
Kế hoạch-Tài chính

Di động: 0919845111

Nguyễn Mai Hạnh
Phó Trưởng phòng
Kế hoạch-Tài chính

Di động: 0978695859

4

Bùi Cao Thùy Trang
Phó Trưởng phòng
Kế hoạch-Tài chính

Di động: 0905044067

Cao Khắc Tâm -
Trưởng Phòng Thanh

tra - Kiểm tra
Di động: 0914056694

Lê Viết Thắng
Phó Trưởng phòng

Thanh tra - Kiểm tra
Di động: 0905147944

Nguyễn Văn Hân
Phó Trưởng phòng

Thanh tra - Kiểm tra
Di động: 0905151535

Trần Thị Kim Anh -
Phó Trưởng Phòng

Thanh tra - Kiểm tra
Di động: 0983010175

Nguyễn Văn Trí
Trưởng phòng Giám
định Bảo hiểm y tế Di động: 0913488123

Lê Ngọc Minh
Phó trưởng phòng

Giám định Bảo hiểm
y tế

Di động: 01962135990

Lưu Phước Hoàng
Phó Trưởng phòng
Giám định BHYT Di động: 0914014015

Trần Thị Tùng
Phó Trưởng phòng
Giám định BHYT

Di động: 0989444277

Phan Thùy Mỹ
Phó Trưởng phòng
Giám định BHYT

Di động: 0905865723

5

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Các Phòng, BHXH liên huyện;
- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tiết

Đặng Hồng Quang
Trưởng phòng

Tuyên truyền và Hỗ
trợ người tham gia

Di động: 0905293279

Nguyễn Thanh Dũng
Phó Trưởng phòng
Tuyên truyền và Hỗ
trợ người tham gia

Di động: 0913852903

		2025-04-14T13:58:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-04-14T14:10:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-04-14T14:30:57+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXII

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-04-14T14:30:58+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI KHU VỰC XXII

		2025-04-14T14:31:20+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ